DG  Sonia M. Basei:  (65)99987-

3676 soniabasei.lions@gmail.com

Rua Barbado 1249, Cidezal I

CEP - 78365-052

PMJ  Bernadete Back: (65)99997-2537

bernadete.sapezal@gmail.com

CONVOCAÇÃO 003 - AL 2024/2025

A Governadora do Distrito LB-4, Sonia Maria Basei, no uso das atribuições estatutárias,
conforme parágrafo 3º do artigo 20º, artigos 21º, 22º e letra c do artigo  32º, convoca os
Membros Deliberativos do Conselho Distrital: Ex-Governador Imediato, 1ª, 2ª e 3º Vice-
governadores, Secretária, Tesoureira, Presidentes de Divisão, Coordenadores da GAT,
para a Reunião Extraordinária que acontecerá em ambiente virtual, pela plataforma
ZoomMeeting®, a partir das 19h 00 do dia 30 de outubro de 2024, para apreciação e
votação dos Projetos elaborados com recursos do Programa de Subsídios para o
Impacto de Distritos e Clubes junto à Comunidade (DCG), anexos à presente
convocação.

Sapezal, MT, 20 de outubro de 2014

DG PMJF SÔNIA MARIA BASEI

                                                           Distrito LB4 – AL 2024/2025

ANEXOS:

A – Projeto Ver para Aprender, do Lions Clube Colíder;

B – Projeto Cozinha Solidária, do Lions Clube Cuiabá Boa Esperança;

C – Projeto Vôlei Futuro, do Lions Clube Juara Centenário;

D – Projeto Idoso Feliz, do Lions Clube Sapezal;

E – Projeto Resfriar para Alimentar, do Lions Clube Sinop;

F – Projeto Prosseguir para Obesos, do Lions Clube Tangará da Serra.